

Nº Expediente: SV/33/18

Denominación: SERVICIO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA CONDUCCIÓN TURIA - SAGUNTO (VALENCIA)

APERTURA SOBRE N°3

FECHA APERTURA	12/09/2018	HORA APERTURA	12.00 h
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN	1.478.515,94 €, incluido IVA.		
VALOR ESTIMADO	2.443.828,00 €, sin IVA.		

AGUAS DE VALENCIA

	Precio (€/mes)		Medición (mes)		Importe (€)
COSTE FIJO	<input type="text" value="22.429,45"/>	x	24 meses	=	<input type="text" value="538.306,80 (A)"/>

	Precio (€/m³)		Medición (m³)		Importe (€)
COSTE VARIABLE	<input type="text" value="0,010276"/>	x	16.000.000 m³	=	<input type="text" value="164.416,00 (B)"/>

IMPORTE TOTAL CONTRATO (€)	=	<input type="text" value="702.722,80 (A+B)"/>
-----------------------------------	---	---

Experiencia en meses Jefe de Operación y mantenimiento:

TOTAL TIEMPO (4)	316
-------------------------	-----

HIDRAQUA, GESTIÓN INTEGRAL LEVANTE

	Precio (€ mes)		Medición (mes)	Importe (€)
COSTE FIJO	34.111,99	x	24 meses =	818.687,76

	Precio (€ m ³)		Medición (m ³)	Importe (€)
COSTE VARIABLE	0,0024		16.000.000 m ³ =	38.400,00

IMPORTE TOTAL CONTRATO (€) = 857.087,76

Experiencia en meses Jefe de Operación y mantenimiento:

TIEMPO TOTAL	120
--------------	-----

LICUAS

	Precio (€/mes)		Medición (mes)	Importe (€)
COSTE FIJO	27.823,88€	X	24 meses	= 667.773,12€

	Precio (€/m ³)		Medición (m ³)	Importe (€)
COSTE VARIABLE	0,0130	X	16.000.000 m ³	= 208.000,00€

IMPORTE TOTAL CONTRATO (€) = 875.773,12€

Experiencia en meses Jefe de Operación y mantenimiento:

TOTAL TIEMPO	120
--------------	-----

PAVAGUA AMBIENTAL, S.L.

COSTE FIJO	Precio (€/mes)		Medición (mes)		Importe (€)
	30.650,00	x	24 meses	=	735.600,00
COSTE VARIABLE	Precio (€/m ³)		Medición (m ³)		Importe (€)
	0,0010	x	16.000.000 m ³	=	16.000,00
IMPORTE TOTAL CONTRATO (€)				=	751.600,00

Experiencia en meses Jefe de Operación y mantenimiento:

TOTAL TIEMPO	184
---------------------	------------

SOCIEDAD DE FOMENTO AGRÍCOLA CASTELLONENSE, S.A. (FACSA)

	Precio (€/mes)		Medición (mes)		Importe (€)
COSTE FIJO	27.118,68 €/mes	x	24 meses	=	650.848,32 €
	Precio (€/m ³)		Medición (m ³)		Importe (€)
COSTE VARIABLE	0,0127 €/m ³	x	16.000.000 m ³	=	203.200,00 €
IMPORTE TOTAL CONTRATO (€)				=	854.048,32 €

Experiencia en meses Jefe de Operación y mantenimiento:

TOTAL TIEMPO	61
---------------------	-----------